

Legacy One A/S

Balticagade 12

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 24 03 49

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2018

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Legacy One A/S
Balticagade 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 24 03 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand
Kathrine Merete Vester Holm
Carsten Vester Holm

Direktion

Carsten Vester Holm, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranschen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 176.530, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.296.007.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.044.592	5.553
Personaleomkostninger	1	<u>(6.041.856)</u>	<u>(2.833)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.002.736	2.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(131.681)</u>	<u>(79)</u>
Resultat før finansielle poster		871.055	2.641
Finansielle indtægter	2	1.989	805
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.096.440)</u>	<u>(141)</u>
Resultat før skat		(223.396)	3.305
Skat af årets resultat	4	<u>46.866</u>	<u>(730)</u>
Årets resultat		<u>(176.530)</u>	<u>2.575</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>(676.530)</u>	<u>2.575</u>
		<u>(176.530)</u>	<u>2.575</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.713	178
Indretning af lejede lokaler		<u>297.918</u>	<u>384</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>525.631</u>	<u>562</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>525.631</u>	<u>562</u>
Færdigvarer og handelsvarer		7.684.451	6.087
Forudbetaling for varer		<u>2.899.638</u>	<u>3.237</u>
Varebeholdninger		<u>10.584.089</u>	<u>9.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.693.241	2.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		818.885	272
Andre tilgodehavender		251.481	854
Udskudt skatteaktiv		35.239	27
Selskabsskat		38.856	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>113.865</u>	<u>99</u>
Tilgodehavender		<u>5.951.567</u>	<u>4.181</u>
Likvide beholdninger		<u>584.005</u>	<u>674</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.119.661</u>	<u>14.179</u>
Aktiver i alt		<u>17.645.292</u>	<u>14.741</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501
Overført resultat		2.795.007	3.472
Egenkapital	6	<u>3.296.007</u>	<u>3.973</u>
Kreditinstitutter		9.050.834	4.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder		359.662	335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.955.788	4.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.934	685
Selskabsskat		0	762
Anden gæld		763.067	423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.349.285</u>	<u>10.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.349.285</u>	<u>10.768</u>
Passiver i alt		<u>17.645.292</u>	<u>14.741</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	501.000	3.471.537	0	3.972.537
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(676.530)	500.000	(176.530)
Egenkapital 31. december 2017	501.000	2.795.007	0	3.296.007

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.718.405	2.648
Pensioner	143.336	35
Andre omkostninger til social sikring	61.307	38
Andre personaleomkostninger	118.808	112
	6.041.856	2.833
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.989	1
Valutakursgevinster	0	804
	1.989	805
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	273.286	141
Valutakurstab	823.154	0
	1.096.440	141
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(38.856)	762
Årets udskudte skat	(8.010)	(32)
	(46.866)	730

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	230.465	429.879
Tilgang i årets løb	200.141	0
Afgang i årets løb	(165.465)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>265.141</u>	<u>429.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	52.402	45.982
Årets afskrivninger	45.702	85.979
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(60.676)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>37.428</u>	<u>131.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>227.713</u>	<u>297.918</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 501 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetiden er 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8 i alt t.kr. 120.

Selskabet indgår i sambeskatning med PH Holding Risskov ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant, nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer og varebeholdninger.